ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФРУНЗЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         от  17.04.2019    № 44

О внесении изменений в постановление  администрации Фрунзенского

сельского поселения от 21.12.2018г. № 97

«О внесении изменений в муниципальную программу

 «Пожарная безопасность Фрунзенского сельского поселения»

(ред. от 10.01.2019г. № 1)

 В целях приближения к фактическим расходам:

          1.Внести следующие изменения в муниципальную программу

«Пожарная безопасность Фрунзенского сельского поселения» утвержденную

постановлением администрацией Фрунзенского поселения № 102

от 11.12.2017г. (далее-Программа):

          - в паспорте Программы (п. 4) в части 2019 года  «Мероприятия по

реализации Программы» читать в новой редакции:
№

п/п

Наименование мероприятий Объем финансирования (тыс.руб.)

1 Приобретение пожарных рукавов 20,00

 2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте администрации Фрунзенского

сельского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Фрунзенского

сельского поселения                                                                   Н.Г. Патрин